2025年９月 22日

各  位

 株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウェ イ ヴ

代 表 取 締 役 社 長  杉浦  元

  (コード番号：3808 名証ネクスト)

問い合わせ先  経営管理担当執行役員  岡本  敦哉

電話番号      03－ 6823－ 4306

「第 26 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、2025 年９月 12 日付で「第 26 回定時株主総会招集ご通知」をお送りいたしましたが、

記載事項に一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申しあげますとともに、本ウェ

ブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正部分には下

線を付しております。

記

1. 訂正箇所（下線を付しております。）

第２６回定時株主総会招集ご通知書面51頁の「第３号議案 監査役２名選任の件」に記載の監

査役候補者 瀧野章氏の略歴の一部を訂正いたします。

【訂正前】

略歴、地位及び重要な兼職の状況

1977年４月 株式会社東京都民銀行（現株式会社きらぼし銀行）入行

2005年12月 新光証券株式会社（現みずほ証券株式会社）入社

2012年４月 株式会社七豊物産 常勤監査役

2013年７月 株式会社ザ・キッス 常勤監査役

2016年11月 株式会社イーエムネットジャパン 常勤監査役

2019年５月 株式会社ポケット・クエリーズ 常勤監査役

2019年11月 株式会社M.SLASHホールディングス 常勤監査役

2022年７月 株式会社PRICING DATA 常勤監査役

2025年７月 当社 仮監査役（一時監査役職務代行者）（現任）

【訂正後】

略歴、地位及び重要な兼職の状況

1977年４月 株式会社東京都民銀行（現株式会社きらぼし銀行）入行

2005年12月 新光証券株式会社（現みずほ証券株式会社）入社

2012年４月 株式会社七豊物産 常勤監査役

2013年７月 株式会社ザ・キッス 常勤監査役

2016年11月 株式会社イーエムネットジャパン 常勤監査役

2019年５月 株式会社ポケット・クエリーズ 常勤監査役

2019年11月 株式会社M.SLASHホールディングス 常勤監査役

2022年７月 株式会社PRICING DATA 常勤監査役

2025年７月 株式会社オープンサイト 監査役（現任）

2025年７月 当社 仮監査役（一時監査役職務代行者）（現任）

以 上